ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2017 №429
г. Барнаул

О признании утратившими силу не-
которых постановлений Админи-
страции Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу следующие постановления Администра-

ции Алтайского края:
от 11.10.2011 № 576 «Об утверждении долгосрочной целевой про-

граммы «Государственная поддержка общественных инициатив и социально
ориентированных некоммерческих организаций в Алтайском крае» на 2011 -
2013 годы»;

от ЗОЛ 1.2011 № 697 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 11.10.2011 № 576»;

от 05.06.2012 № 306 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 11.10.2011 № 576»;

от 12.02.2013 № 61 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 11.10.2011 № 576».

Алтайского края А.Б. Карлин